UNIVERSIDAD POLITECNICA DE URUAPAN
MICHOACAN DE QCAMPO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

ORIGEN DE LOS RECURSOS

Ingresos por Venta de Bienes ¥ Servicios
Transfersncias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Financieros

DRisminuciones del Activo

incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
Servicios Personales

Materizles y Suministros

Servicios Generales

Ayudas Socialas

Estimaciones, Depreciaciones, Detericdos, Obsolescencia
Incrementos del Activo
Disminuciones del Fasivo
Disminuciones del Patrimonio
Existencia en Efeciivo y Equivalentes
TOTAL APLICACION

2,089,831.00
11,868,679.7¢
170,05
16,545,083.73
16,598,803.54
11,495,943.61

58,598,711.63

5,597,472,67
369,165.37
4,442,929.32
36,976.10
0.00
28,118,485.48
14,137,951.95

" 9,334,435.66

3,561,295.08

"Bajo protesta de decir verdad daclaramos que los Estados Financleros y sus Notas, son razomablemente correctos y sen responsabilidad del emisor®

58,598,711.63
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